05/GAB.PREF/25, e a respectiva mensagem da mesma data que, Solicitamos abertura do crédito
adicional especial no orçamento geral do município do exercício financeiro de 2025, com recurso de
superavit financeiro repassado pelo fundo para INFRA-ESTRUTURA de transporte e habitação-
FITHA, Convênio nº 610/2024/PGE-DERADM" no valor R$ 895.151,51 (oitocentos e noventa e cinco mil
cento e cinquenta e um reais e cinquenta e um centavos), e Autorizar a Suplementação e Anulação
parcial no orçamento geral do município de Guajará-mirim/RO 2025 para atender a contra partida no
valor   R$ 9.045,62 (nove mil e quarenta e cinco reais e sessenta e dois centavos), junto a
COORDENADORIA MUNICIPAL DE ESTRADAS E RODAGENS - COMER para necessária apreciação
nessa Augusta Casa de Lei.
 
Contando com a aquiescência ao nosso Pleito, externamos protestos de elevada estima e distinguida